
                                                                                                                                                                                                                      

Załącznik nr 1 do protokołu nr 10 

z posiedzenia PZO z dnia 11.12.2021 r. 

 

Uchwała nr 14/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 11 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu 

PZW na I kwartał 2022 rok. 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 w związku z § 47 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017 r.  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza terminarz i tematykę posiedzeń  Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Radomiu            

na pierwszy kwartał 2022 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała  podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                 Prezes Zarządu Okręgu: 

 

 

Beata Olejarz                                   Antoni Chmura 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr 14/2021 PZO 

z dnia 11.12.2021 r. 

 

 

PLAN PRACY 

 tematyka posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

 w I kwartale 2022 roku 

 

 

Tematy wiodące posiedzeń: 

 

 

PREZYDIUM ZO:  

 

STYCZEŃ 

 Podsumowanie sprawozdań z działalności Zarządu Okręgu i okręgowych komisji 

problemowych 

 sprawy bieżące. 

 

LUTY 

  informacja z pracy biura za 2021 r.  

  rozpatrzenie wniosków zjazdowych i przekazanie ich do poszczególnych komisji 

problemowych 

  sprawy bieżące. 

 

MARZEC 
  omówienie sprawozdania finansowego za rok 2021 

  informacja o stanie finansowo – organizacyjnym Okręgu 

  sprawy bieżące. 

 

 

ZARZĄD OKRĘGU: 

 

STYCZEŃ 

 Podsumowanie sprawozdań z działalności Zarządu Okręgu, okręgowych komisji 

problemowych 

 Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu  

 sprawy bieżące. 

 

LUTY 
  ukonstytuowanie się nowego Zarządu Okręgu  

  powołanie Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu  

  przyjęcie planu pracy Prezydium i zarządu Okręgu na II kwartał 2022 r. 

  powołanie komisji problemowych do realizacji zadań okręgowych. 

  sprawy bieżące. 

 

 

 

 



 

                         Załącznik nr 2 do protokołu nr 10 

                             z posiedzenia PZO z dnia 11.12.2021 r. 

 

 

Uchwała nr 15/2021   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia  11 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia kalendarza zawodów okręgowych na rok 2022. 

 

Na podstawie § 48 ust 2 w związku z § 47 pkt 1 i 16 Statutu Polskiego Związku 

Wędkarskiego 

z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza kalendarz zawodów okręgowych na rok 2022 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  Wiceprezesowi ZO ds. Sportu i Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2022 

roku. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu i Młodzieży:                                          Prezes Zarządu Okręgu: 

 

       

Jarosław  Łoziński                                    Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 
   

  
 



Kalendarz Zawodów Okręgowych na rok 2022                    

Lp. Data Rodzaj zawodów Typ 
Miejsce zawodów 

podstawowe uwagi 

1. 16.01 I i II Tura Podlodowych Mistrzostw Okręgu mistrzowskie Pionki / Siczki  

2 23.01 
III i IV Tura Podlodowych Mistrzostw 
Okręgu 

mistrzowskie Siczki / Pionki  

3 23 – 24.04 

I i II Tura Towarzyskich Feederowych 
Zawodów Okręgowych o Puchar 
Przewodniczącego Sejmowej Komisji ds. 
Wędkarstwa (Eliminacje do Mistrzostw 
Okręgu 2023) 

towarzyskie Jagodno  

4 07 – 08.05 
I i II tura Tura Spławikowych Mistrzostw 
Okręgu 

GPx 
mistrzowskie 

Jastrząb 
 

5 28 – 29.05 
I i II Tura Spinningowych Mistrzostw 
Okręgu -            (z brzegu) 

GPx 
mistrzowskie 

Białobrzegi i 
Góry 

 

6 11 – 12.06 
I i II Tura Spinningowych Mistrzostw 
Okręgu Teamów – (z łodzi)  

GPx 
mistrzowskie 

Domaniów  

7 25 - 26.06 I i II tura Feederowych Mistrzostw Okręgu mistrzowskie Jagodno  

8 20.08 

Ogólnopolskie Zawody 
Niepełnosprawnych           w Wędkarstwie 
Feederowym pod patronatem Prezesa 
Zarządu Okręgu 

otwarte 
ogólnopolskie 

Jastrząb  

9 25 – 28.08 
Mistrzostwa Okręgu w Wędkarstwie 
Karpiowym  

 
mistrzowskie Jagodno  

10 28.08 
Okręgowe Zawody Dzieci i Młodzieży -                    
Wędkarskie Pożegnanie Wakacji 

otwarte Do ustalenia  

11 11.09 
Towarzyskie Spławikowe Zawody 
Okręgowe – Memoriał Małgorzaty 
Wesołowskiej 

otwarte 
ogólnopolskie 

Jastrząb  

12 25.09 
Towarzyskie Spinningowe Zawody 
Okręgowe –Puchar rz. Wisła (z brzegu) 

GPx Okręgu 
Kolonia 

Nadwiślańska 
 

13 25.09 
Piknik Wędkarski - 600 lecie Gminy 
Jastrząb 

otwarte Jastrząb 

Organizator 
Okręg PZW 

Radom i 
Gmina 

Jastrząb 

14 02.10 
Towarzyskie Spławikowe Zawody 
Okręgowe – Puchar Prezesa ZO 

GPx Okręgu Jastrząb  

15 09.10 
Towarzyskie Spinningowe Zawody 
Okręgowe Teamów - Puchar Klubu 
Sandacz - (z łodzi) 

GPx Okręgu 
Sulejów 

 

16 15 – 16.10 
II i III Tura Eliminacje do Feederowych 
Mistrzostw Okręgu 2023 

towarzyskie  Jastrząb  

Okręgowy Kapitanat Sportowy zastrzega sobie prawo do zmiany terminu oraz miejsca zawodów                
z powodów niezależnych od organizatora. 



                                                                                                                                                                                                                      
Załącznik nr 3 do protokołu nr 10 

z posiedzenia PZO z dnia 11.12.2021 r. 

 

Uchwała nr 16/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 11 grudnia 2021 roku. 

 

w sprawie: zatwierdzenia porozumień o współpracy między okręgami PZW. 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 w związku z § 47 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017 r.  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza współpracę między okręgami w zakresie realizacji celów statutowych i wyraża 

zgodę na zawarcie porozumienia między Okręgami „Ściany Wschodniej” Polskiego Związku 

Wędkarskiego. 

 

Porozumienie zostało zawarte przez okręgi PZW w : Białej Podlaskiej, Białymstoku, 

Chełmie, Ciechanowie, Częstochowie,  Kaliszu, Kielcach, Lublinie, Piotrkowie 

Trybunalskim, Siedlcach, Sieradzu, Skierniewicach i Tarnobrzegu i stanowi załącznik do 

uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu, nadzór nad wykonaniem 

uchwały Wiceprezesowi ZO ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

§ 4 

Uchwała  podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                    Prezes Zarządu Okręgu 

  

 

Beata Olejarz                                               Antoni Chmura



 

 

 

Załącznik do Uchwały PZO nr 16/2021 z dnia 11 grudnia 2021 roku. 

 

 

 

 

P O R O Z U M I E N I A   NA 2022r. 

Lp. 

Porozumienie z 

Okręgiem 

PZW 

Rodzaj porozumienia 

Obejmuje 

wody 

nizinne 

Obejmuje 

wody 

górskie  

Wędkarz Radomski 

 wnosi składki. 

Wędkarz 

przyjeżdżający do 

nas wnosi składki. 

1 Biała Podlaska W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

2 Białystok W ramach Ściany Wschodniej tak nie  20 zł 20 zł RAD/NIZ 

3 Chełm W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

4 Ciechanów W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

5 Częstochowa W ramach Ściany Wschodniej Tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

6 Kalisz W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

7 Kielce W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

8 Lublin W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

9 
Piotrków 

Trybunalski 
W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

10 Siedlce W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

11 Skierniewice W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

12 Sieradz W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

13 Tarnobrzeg W ramach Ściany Wschodniej tak nie 20 zł 20 zł RAD/NIZ 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

Sekretarz Zarządu Okręgu:                                                                                   Prezes Zarządu Okręg: 

 

 

Beata Olejarz                                                                                                                 Antoni Chmura 

 



                         Załącznik nr 4 do protokołu nr 10 

                             z posiedzenia PZO z dnia 11.12.2021 r. 

 

 

Uchwała nr 17/2021   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia  11 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany załączników nr 1a i 3 do uchwały Zarządu Okręgu nr 24/2021 w sprawie składek 

członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu w Radomiu na 2022 rok.  

 

Na podstawie § 48 pkt 2 w związku z § 47 pkt 8 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zmianę treści załączników 1a i 3 do uchwały Zarządu Okręgu nr 24/2021 stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe paragrafy uchwały Zarządu Okręgu nr 24/2021 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                         Prezes Zarządu Okręgu 

 

       

Jacek Błędowski                                              Antoni Chmura 

 



Załącznik nr 1a do uchwały nr 24/2021 Zarządu Okręgu  z dnia 06 listopada 2021r. 

 

       Tabela rocznych składek członkowskich  na ochronę i zagospodarowanie wód ogólnodostępnych  Okręgu PZW w Radomiu na 2022 rok. 

      

 

 

Rodzaj składki  

rocznej 

 

 

Podstawowa 

Ulgowa I- 
-młodzież szkolna i studenci w 

wieku od 16 do ukończenia 24 

roku życia 

- odznaczeni srebrna i złotą 

odznaką PZW 

Ulgowa II 
- mężczyźni po 65 roku życia, pod 

warunkiem posiadania stażu 

członkowskiego w PZW powyżej 10 lat 

-kobiety po 60 roku życia, pod 

warunkiem posiadania stażu 
członkowskiego w PZW powyżej 10lat 

 

Członek uczestnik 

do lat 16 

Składka członkowska  na 

ochronę i zagospodarowanie 
wód obejmująca wody  

ogólnodostępne Okręgu wraz z 

wodami poza obwodowymi oraz 

połów ze środków pływających 

–PEŁNA 

 

160,00 

 

95,00 

 

110,00 
30,00 

 
(Zezwolenie na połów ze 

środka pływającego wydawane 

nieodpłatnie – wędkowanie 

członka uczestnika ze środka 

pływającego jest możliwe tylko 

pod opieką dorosłej osoby 

posiadającej odpowiednie 

uprawnienia do takiego 

wędkowania) 

Składka członkowska na 

ochronę i zagospodarowanie 

wód obejmująca wody 

ogólnodostępne Okręgu wraz z 

wodami poza obwodowymi - 

połów z brzegu - NIEPEŁNA  

 

130,00 

 

65,00 

 

80,00 

Składka członkowska na 

ochronę i zagospodarowanie 

wód – w ramach zawartych 

porozumień z innymi Okręgami 

PZW - NIEPEŁNA 

 

20,00 

 

20,00 

 

20,00 
0,00 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                  Prezes Zarządu Okręgu 

 

Jacek Błędowski            Antoni Chmura 



 

 

Załącznik nr 1b do uchwały nr 24/2021 Zarządu Okręgu  z dnia 06 listopada 2021r. 

 

 

 

Tabela okresowych składek członkowskich na 2022 rok 
                                                                                                                                                                                                                               

 

Lp. 

 

Rodzaj składki okresowej 
Składka 1- dniowa Składka 3- dniowa Składka 7- dniowa 

1. 

Składka PEŁNA - obejmująca wody  

ogólnodostępne Okręgu wraz z wodami 
poza obwodowymi oraz połów ze 

środków pływających 

 

40,00 

 

70,00 

 

140,00 

2. 

Składka NIEPEŁNA - obejmująca 

wody ogólnodostępne Okręgu wraz z 

wodami poza obwodowymi - połów z 

brzegu  

 

35,00 

 

65,00 

 

110,00 

 

 

 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                  Prezes Zarządu Okręgu 

 

Jacek Błędowski            Antoni Chmura 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 24/2021 Zarządu Okręgu z dnia 06 listopada 2021r. 

 

Tabela opłat rocznych oraz opłat okresowych dla osób niezrzeszonych w PZW na 2022 rok 

 
  

 

 

Rodzaj opłaty  

 

 

 

Opłata roczna Opłata 1- dniowa Opłata 3- dniowa Opłata 7- dniowa 

Składka PEŁNA - obejmująca 

wody  ogólnodostępne Okręgu 

wraz z wodami poza 

obwodowymi oraz połów ze 

środków pływających 

470,00 70,00 130,00 250,00 

Składka NIEPEŁNA - 

obejmująca wody 

ogólnodostępne Okręgu wraz z 

wodami poza obwodowymi - 

połów z brzegu 
430,00 60,00 120,00 200,00 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                  Prezes Zarządu Okręgu 

 

Jacek Błędowski            Antoni Chmura 

                                                                                                                       



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 24/2021 Zarządu Okręgu z dnia 06 listopada 2021r. 

 

 

SPECYFIKACJA ZNAKÓW 

Składek członkowskich  na ochronę i zagospodarowanie wód  ogólnodostępnych Okręgu PZW w Radomiu na 2022 rok 

 

Lp. Nazwa składki 
Wysokość 

składki 

Ulgowa I- 

-młodzież szkolna i 

studenci w wieku od 16 

do ukończenia 24 roku 

życia 

- odznaczeni srebrna i 

złotą odznaką PZW 

Ulgowa II 

- mężczyźni po 65 

roku życia 

-kobiety po 60 roku 

życia 
(pod warunkiem 

posiadania stażu 

członkowskiego w PZW 

powyżej 10 lat) 

 

Członek uczestnik 

do lat 16 

Opis 

1 

Składka  członkowska 

uzupełniająca- połów ze 

środków pływających 

 

30,00 

 

30,00 

 

30,00 

Otrzymuje 

nieodpłatnie 

 

Upoważnia do wędkowania ze środka 

pływającego po opłaceniu składki na 

zagospodarowanie i ochronę wód. 

2 
Składka  członkowska  

na ochronę i 

zagospodarowanie wód 

ogólnodostępnych  

 

130,00 

 

65,00 

 

80,00 

 

30,00 

Upoważnia do wędkowania wszelkimi 

dozwolonymi metodami na wodach 

ogólnodostępnych  Okręgu PZW w Radomiu  

bez środków pływających 

 

3 Składka członkowska 

okręgowa niepełna – w 

ramach zawartych 

porozumień z innymi 

Okręgami PZW 

20,00 20,00 20,00 0,00 

Upoważnia do wędkowania na wodach 

ogólnodostępnych Okręgu PZW w Radomiu 

(bez środka pływającego) członkom 

Okręgów, z którymi Okręg PZW w Radomiu 

zawarł stosowne porozumienia 

 

                Skarbnik Zarządu Okręgu                                    Prezes Zarządu Okręgu   

         

                Jacek Błędowski                                                                Antoni Chmura 



Załącznik nr 4 do uchwały nr 24/2021 Zarządu Okręgu z dnia 06 listopada 2021r. 

 

Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składkach członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz inne  opłaty 

obowiązujące członków Okręgu PZW w Radomiu oraz członków okręgów PZW z którymi Okręg PZW w Radomiu posiada 

podpisane porozumienia o wzajemnym honorowaniu składek w 2022 roku 
 

1. Wpisowe członka uczestnika PZW – 12,00 zł 

2. Opłata za egzamin ( zwolnienie z opłaty przysługuje członkom uczestnikom) -  20,00 zł   

3. Honorowi członkowie PZW, zgodnie z §15 ust.3 Statutu PZW, zwolnieni są ze wszystkich świadczeń członkowskich na podstawie posiadanej 

legitymacji członka honorowego. 

4. Ulga I w składce członkowskiej  okręgowej na zagospodarowanie i ochronę wód  przysługuje  

 - członkom odznaczonym srebrną i złotą odznaką PZW 

 - młodzieży szkolnej, studentom do ukończenia 24 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej 

Ulga II w składce  członkowskiej okręgowej  na ochronę i zagospodarowanie wód przysługuje 

 - mężczyznom po ukończeniu 65 roku życia, pod warunkiem posiadania stażu członkowskiego w PZW powyżej 10 lat, 

 - kobietom po ukończeniu 60 roku życia, pod warunkiem posiadania stażu członkowskiego w PZW powyżej 10 lat,  

 

5. Zwolnienie z  wnoszenia składki okręgowej na wody nizinne   i składek uzupełniających przysługuje   

 - członkom odznaczonym odznaką PZW złotą z wieńcami 

 

6. Składka członka uczestnika przysługuje młodzieży do lat 16 i uprawnia do wędkowania na terenie całego kraju na wodach nizinnych 

ogólnodostępnych. Członek uczestnik wstępujący do Okręgu Radomskiego PZW w 2022 jest zwolniony z opłaty składki członkowskiej 

okręgowej na wody nizinne  

7. Składka na badanie ichtiofauny za niezłożenie rejestru połowów za rok poprzedni przy wnoszeniu składki członkowskiej okręgowej na 

następny rok wynosi 10,00 zł 

8. Składka na badanie ichtiofauny za wydanie wtórników zezwoleń wynosi 20 zł. 

9. W 2022 roku honorowane będą zezwolenia okresowe na amatorski połów ryb w formie papierowej i elektronicznej  

10. System ulg określony w pkt.4 stosuje się w ciągu całego roku w którym ukończono określony wiek.  

 

        Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 

Jacek Błędowski                          Antoni Chmura 


